

Faktúra - danový doklad č. 5112001044

Dodávateľ: Bytový podnik mesta Košice, s.r.o. Južné nábrežie 13 042 19 Košice SLOVAKIA IČO: 44518684 DIČ: 2022722075 IČ DPH: SK2022722075	Variabilný symbol: 5112001044 Konštantný symbol: 0308
Register: Zapsaná v obchodnom registri Okresného súdu Košice I., Oddiel: s.r.o., vložka č. 22846/V	Odberateľ: Správa mestskej zelene v Košiciach Rastislavova 79 04001 Košice Slovenská republika Členský štát určenia: SK
Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s. Číslo účtu: 3072566955 Kód banky: 0200 IBAN: SK51 0200 0000 0030 7256 6955	IČO: 17078202 DIČ: 2021157556 IČ DPH: SK2021157556
Forma úhrady: Platobný príkaz Dátum splatnosti: 05.01.2021 Dátum dodania: 16.12.2020 Dátum vystavenia: 22.12.2020	Dodacia adresa: Miesto dodania:

Fakturujeme Vám podľa Vašej objednávky č. 723/2020/E vyčistenie a zabezpečenie okolia kaplnky k. ú. Huštálky, vykonané pracovníkmi výroby podľa príloh.

"prenesenie daňovej povinnosti podľa § 69 ods.12 j) zákona o DPH"

R. Názov položky	MJ	Množstvo	cena/MJ	Základ	Sadzba DPH [%]
1. práce podľa CPA 41.00.40		1,0000	629,2600	629,26	0,00
Základ celkom:				629,26 EUR	
K úhrade:				629,26 EUR	

Počet príloh: 3

Vyhotovil: Lakatošová Elena
Tel.: +421 (55) 78 71 318
e-mail: elena.lakatosova@bpmk.sk

.....
 podpis a pečiatka

Úpis vykonaných prác a dodávok

Stavba:

Kaplnka pohrebna rodina Pohle-Roth, Žriedlová ulica, Košice

Objekt:

Zábrana proti vniknutiu

Miesto:

Košice - staré mesto

Dátum:

Objednávateľ:

Správa mestskej zelene v Košiciach

Projektant:

Zhotoviteľ:

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Polláková ev.
č. 203/1999

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							629,26
D	HSV		Práce a dodávky HSV				629,26
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				457,05
1	K	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu maltou hr.do 30 mm	m2	2,800	5,93	16,60
	W		"priečky - neogotické oblúky "				
	W		"okený otvor"(0,7*2)*2		2,800		
	W		Medzisúččet		2,800		
2	K	340239265	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárniciami PORFIX (150x500x250)	m2	11,625	28,03	325,85
	W		"zamurovanie otvorov"				
	W		"okený otvor"1*2,7*2		5,400		
	W		"dverný otvor"1,6*3"uvažované po ozdobný prvkom"		4,800		
	W		"vstup do 1.PP"1,5*0,95		1,425		
	W		Medzisúččet		11,625		
3	K	HZS000311	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	6,000	15,10	90,60
	W		"zvýšenie pracnosti pri zamurovaní gotických oblúkov"3		3,000		
	W		"položenie ochranej siete - mreže"3		3,000		
	W		Medzisúččet		6,000		
4	M	631290002101	Sieťka, mreža - ochrana proti vtákom - výrobok	ks	3,000	8,00	24,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				128,58
5	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	18,580	2,36	43,85
	W		"zamurovanie otvorov"				
	W		"okený otvor"1,5*(2,7+1,52)*2		12,660		
	W		"dverný otvor"1,6*3,7"uvažované aj za rozetou		5,920		
	W	lešenie	Medzisúččet		18,580		
6	K	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	18,580	1,36	25,27
	W		lešenie		18,580		
7	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	18,580	1,56	28,98
	W		lešenie		18,580		
8	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	8,000	3,81	30,48
	W		2*2+4		8,000		
D	99		Presun hmôt HSV				43,63
9	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,364	31,99	43,63